000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Kpbiwka ana RIC 1000, apr. kpeiwka RIC 1000

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)
LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3

KonuuecTtBo B cTOMKE

Koa

LtpuxKoa

be)xxeBad

i

Konunuectso Ha cknage «Odpuc Mocksa»

KonunuectBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»

na
HasBaHue

LiBet

W)

>

%

Het
Het
1470
1180
50

256
432

15
01326
2002860013266
y

1
243779

MnacTukoBan KpbILLKa AnA M3oTepmuyeckoro koHTernHepa RIC 1000

LleHa - 11318.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru

UBEeT He yKasaH


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

C ysaxeHwuewm, EBponaxktpena



	Коммерческое предложение
	Крышка для RIC 1000, арт. крышка RIC 1000 бежевая

